PORTARIA Nº 032/2021

                                             Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre designação de servidores para compor
 a Comissão de Inventário  e inservibilidade de  bens
móveis localizados na Unidade Regional de Cascavel
do IDR-Paraná.

O Diretor Presidente do IDR-Paraná, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. DESIGNAR, para comporem Comissão com a finalidade de analisar e concluir sobre a
inservibilidade de  Bens Móveis, localizados na Unidade Regional de Cascavel,  os servidores
a seguir relacionados:

TITULARES: José Lindomir Pezente, RG 41277262 (Presidente da Comissão)
                      Joceli Maria Zanella, RG 18554160
                      Ana Grotto, RG 31198097

SUPLENTES: Lucimara Mendonça Willemann, RG 21486191
                       Jader Silva Paz, RG 70273810

2. A presente Portaria, entrará vigência a partir da data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Registre-se e publique-se

Curitiba, 04 de março de 2021